玉环市财政局关于公布2025年

行政规范性文件清理结果的通知

（征求意见稿）

各科室、局属各企事业单位：

为加强我局行政规范性文件管理，根据《玉环市人民政府办公室关于开展 2025 年行政规范性文件全面清理工作的通知》，决定开展行政规范行文件全面清理，根据“谁起草，谁清理”的原则，在征求各科室意见后，我局对现行有效的38件行政规范性文件进行清理，决定继续有效的34件（详见附件1），废止的2件（详见附件2），对2件行政规范性文件暂时保留（详见附件3），列入暂时保留目录的行政规范性文件有效期截止到2025年12月31日。现将清理结果予以公布。

附件：1.玉环市财政局继续有效的行政规范性文件目录

2.玉环市财政局予以废止的行政规范性文件目录

3.玉环市财政局暂时保留的行政规范性文件目录

玉环市财政局

2025年 月 日

附件1

玉环市财政局继续有效的行政规范性文件目录

	序号
	文件名称
	文号

	1
	关于印发玉环县县级预算单位公务卡管理办法的通知
	玉财库〔2011〕6号

	2
	关于单位公务卡账务处理暂行办法的通知
	玉财库〔2011〕7号

	3
	关于进一步加强政府采购规范管理的通知
	玉财采监〔2012〕5号

	4
	玉环县中等职业学校生均公用经费标准实施意见
	玉财预〔2012〕5号

	5
	关于实施预算单位公务卡强制结算目录的通知
	玉财库〔2012〕4号

	6
	玉环县地质矿产治理项目及资金管理办法
	玉财建〔2013〕18号

	7
	玉环县重大动物疫病扑杀补助经费发放暂行办法
	玉财农〔2013〕85号

	8
	关于贯彻落实中央“八项规定”精神进一步规范财务管理工作的通知
	玉财预〔2014〕21号

	9
	关于公布行政规范性文件清理结果的通知
	玉财法〔2016〕5号

	10
	玉环县美丽乡村建设专项资金管理办法
	玉财农〔2016〕51号

	11
	玉环市财政局 玉环市林业特产局关于印发玉环市林业发展和资源保护专项资金管理办法（试行）的通知
	玉财农〔2017〕70号

	12
	玉环县财政局 玉环县农业局关于印发玉环县现代农业发展专项资金和项目管理办法的通知
	玉财农〔2017〕22号

	13
	玉环市行政事业单位产权交易项目网络竞价实施细则
	玉国资办行〔2017〕81号

	14
	玉环市财政局 玉环市农村工作办公室玉环市农村劳动力素质培训工作领导小组办公室关于印发玉环市农民素质提升工程专项资金管理办法的通知
	玉财农〔2018〕40号

	15
	关于印发玉环市国有企业公款存放管理暂行办法
	玉财国资企〔2019〕13号

	16
	玉环市财政局关于公布行政规范性文件清理结果的通知
	玉财法〔2019〕5号

	17
	玉环市国有企业担保管理暂行办法
	玉财国资企〔2019〕62号

	18
	玉环市财政局关于公布行政规范性文件清理结果的通知
	玉财法〔2020〕3号

	19
	玉环市农村清洁家园（垃圾分类）专项资金管理细则
	玉财农〔2020〕72号

	20
	玉环市财政局关于公布2021年行政规范性文件清理结果的通知
	玉财办〔2021〕12号

	21
	玉环市财政局关于废止玉环县行政事业单位国有房产使用权拍租选择中介机构暂行办法文件的通知
	玉财办〔2021〕17号

	22
	玉环市市属国有企业重大资产处置监督管理办法
	玉财国资企〔2021〕63号

	23
	玉环市财政局关于废止《玉环市品牌质量标准及知识产权专项资金管理办法》等6件规范性文件的通知
	玉财办〔2022〕10号

	24
	关于印发《玉环市工业转型升级财政专项资金管理办法》的通知
	玉财企〔2022〕14号

	25
	关于印发《玉环市科技专项资金管理办法》的通知
	玉财企〔2022〕12号

	26
	关于印发《玉环市品牌质量标准及知识产权专项资金管理办法》的通知
	玉财企〔2022〕11号

	27
	关于印发《玉环市商务促进财政专项资金管理办法》的通知
	玉财企〔2022〕13号

	28
	关于印发《玉环市上市政策引导和金融发展专项资金管理办法》的通知
	玉财企〔2022〕10号

	29
	关于印发《玉环市现代服务业专项资金管理办法》的通知
	玉财企〔2022〕15号

	30
	关于印发《玉环市渔业管理和产业发展专项资金管理实施办法》的通知
	玉财农〔2022〕75号

	31
	玉环市财政局 玉环市农业农村和水利局关于印发《玉环市水利建设与发展专项资金管理办法》的通知
	玉财农〔2023〕6号

	32
	玉环市财政局关于公布2023年行政规范性

文件清理结果的通知
	   玉财办〔2023〕14号

	33
	玉环市财政局关于印发《玉环市罚没物资管理办法》的通知
	玉财资〔2023〕70号

	34
	关于印发玉环市产业基金绩效评价管理办法的通知
	玉财发〔2024〕1号

附件2
玉环市财政局予以废止的行政规范性文件目录
	序号
	文件名称
	文号

	1
	玉环县政府投资项目预算（标底）审核操作规程
	玉财建〔2012〕51号

	2
	玉环县财政局 玉环县国土资源局关于印发玉环县造地改田专项资金管理办法（试行）的通知
	玉财农〔2016〕122号

附件3
玉环市财政局暂时保留的行政规范性文件目录

	序号
	文件名称
	文号

	1
	关于清理部门预算结转结余资金的通知
	玉财预〔2015〕6号

	2
	玉环市国有企业投融资管理暂行办法
	玉财国资企〔2019〕54号

— 1 —